

## **Przystanek- Świetlica Wiejska - podsumowanie projektu**

Głównym celem naszego projektu było zorganizowanie zajęć w okresie wakacji dzieciom i młodzieży na terenie gminy Piotrkowa Kujawskiego w Świetlicach Wiejskich: w Nowej Wsi i Zborowcu.

Projekt cieszył się dużym zainteresowaniem wśród dzieci i rodziców. W zajęciach uczestniczyło 40 dzieci z Nowej Wsi i 23 ze Zborowca. Dzięki temu projektowi dzieci i młodzież mogły spędzać czas wolny w sposób bezpieczny i kreatywny.

Zajęcia w Nowej Wsi odbyły się od 04-09.07.16r, w Zborowcu 11- 16.07.16r od godz. 16-20 . Każdy dzień był pełen atrakcji ( gry i zabawy , konkursy plastyczne, spotkania z zaproszonymi gośćmi, zajęcia manualne- decupage, masa solna, biżuteria, wykonanie jelonka z wikliny, pogadanki z zakresu profilaktyki uzależnień, bezpieczeństwa, pogadanki proekologiczne itp.

Projekt zakończył się wspólnym ogniskiem i biesiadowaniem z rodzicami dzieci, zaproszonymi gośćmi przy dźwiękach gitary.

Chcieliśmy serdecznie podziękować sprzymierzeńcom naszego projektu jakimi byli: asp. szt. Wojciech Sobiecki działający z ramienia Komendy Powiatowej w Radziejowie ,również działający w ramach Stowarzyszenia Rozwoju Powiatu Radziejowskiego, a także myśliwym Koła Łowieckiego Grzywacz w Radziejowie (Wincenty Merder, Zdzisław Kaźmierczak Jan Wojciechowski, Karol Markiewicz - Prezes ), Ewa Budkiewicz ( techniki decupage), Arkadiusz Szczurowski, Społeczność Warsztatów Terapii Zajęciowej w Nowej Wsi, muzycy Przemysław Wawrzyniak, Marcin Sylwestrzak, Alicja Szafrńska, wolontariusze ( Wiktoria Gańczewska, Andżelika Ziółkowska, Weronika Molik, Aleksandra Zawieruszyńska, Eliza Krause, Łukasz Czajkowski- Nowa Wieś, Jolanta Gumińska, Sylwia Sudrawska, Zimna Wiktoria-Zborowiec, Urząd Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim.

Serdecznie zapraszamy wszystkich do odwiedzenia naszego bloga założonego w celu promocji działań świetlicowych na terenie Nowej Wsi i Zborowca w gminie Piotrków Kujawski Link: [swietlicewiejskiepiotrkowkujawski.blogspot.com](http://swietlicewiejskiepiotrkowkujawski.blogspot.com) oraz strony na Facebooku Świetlice Wiejskie w Nowej Wsi i w Zborowcu. Na stronach tych Będzie można obejrzeć bogatą galerię zdjęć , ciekawe filmiki oraz szczegółowe opisy naszych działań. Strony te powstały z inicjatywy Joanny Karmowskiej, a opracowaniem zajmują się Wiktoria Gańczewska, Andżelika Ziółkowska, Sandra Kozłowska.

## **Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim Joanna Karmowska**

### **Informacje o artykule**

**Autor:**

**Zredagował(a):** Mirosław Czysz

**Data powstania:** 22.08.2016 16:44

**Data ostatniej modyfikacji:**

**Liczba wyświetleń:** 2224

**Wydrukowano z serwisu:** [piotrkowkujawski.pl](http://piotrkowkujawski.pl)

**Wydrukowano dnia:** 2025-04-08 16:41:07